
Trondheim 19. desember

Det norske vinner i lisenstildeling

Det norske oljeselskap fremstod som en vinner ved tildelingen av nye operatørskap og
lisenser i forhåndsdefinerte områder (TFO 2008). Det norske har mottatt tilbud om andeler i
syv lisenser, og operatørrollen i fem av disse.

Det norske har etter denne tildelingen 46 lisenser og 26 operatørskap på norske sokkel.

I alt søkte 47 selskaper for nye områder i TFO 2008.

Regjeringen tilbyr i denne runden 34 utvinningstillatelser. I alt får 40 selskaper tilbud om tildeling, av
disse får 19 tilbud om operatørskap.

Tom Bugge, direktør for leting i Det norske, er svært fornøyd med resultatet.

− Vi har fått tilbud om lisenser i tråd med det vi søkte om. Vi styrker vår posisjon rundt Jotun, i
sørlige Nordsjø, og i Norskehavet. Jeg ser dette som en tillitserklæring for det arbeidet vi gjør.
Samtidig betyr det at vi kan utvikle oss videre som det mest offensive selskapet på norsk sokkel.
For å si det rett ut så er jeg overveldet av den positive reaksjonen vi har fått på våre søknader.

Tildelingen innebærer at Det norske forplikter seg til å bore brønn i to av lisensene. I de andre
lisensene skal det gjøres et forberedende arbeid før beslutning om boring blir tatt.

For ytterligere informasjon om Det norskes tildelinger i TFO 2008, vennligst se selskapets
hjemmeside: www.detnor.no

Investorkontakter:

Finn Øistein Nordam, finansdirektør, tlf. +47 98 28 93 82
Knut Evensen, sjef for investorkontakt, tlf. +47 95 07 76 22

Dette er Det norske (`DETNOR`):

Det norske er det nest største selskapet på norsk sokkel som operatør for 23 lisenser, og med
deltakelse i totalt 42 lisenser (antall før TFO tildelingen 2008). Det norske er operatør for
Frøyutbyggingen og vil i 2009 operere ni letebrønner i Nordsjøen og Norskehavet. Selskapet har sin
virksomhet kun på norsk sokkel.

Det norske har i dag 130 ansatte, og veksten fortsetter. Selskapets forretningskontor er i
Trondheim. Selskapet har også kontorer i Oslo, Harstad og Stavanger.
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